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Tilapäislainan myöntäminen Liinmaan perinneyhdistys ry:lle
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Khall § 85
Liinmaan perinneyhdistys ry on jättänyt kunnanhallitukselle ano muk-
sen tilapäislainan myöntämisestä.

Liinmaan muinaislinnan ydinalue on valtion omistama Museoviraston
suo je lu koh de, joka on vuodesta 2014
ollut Metsähallituksen hallinnassa. Muinaislinna sijaitsee nykyisen
Lin na maan kylän alueella Eurajoella. Liinmaan perinneyhdistyksellä
on vuokrasopimus muinaislinnan alueesta Metsähallituksen kanssa.
Yh dis tys on näin sitoutunut hoitamaan ja kehittämään aluetta. Eu ra-
joen kunta on vuokrannut muinaislinnan alueen rajalla sijaitsevan
mää rä alan yhdistykselle. Ko. määräala on lain suojaaman mui nais-
muis to alu een ulkopuolella, joten sinne on mahdollista rakentaa poik-
keus lu val la. Liinmaa-paviljonki tulee sijoittumaan tälle alueelle.

Kun rakennelmien alla olevat maat oli saatu vuokrasopimuksin yh dis-
tyk sen hallintaan, yhdistys lähti hakemaan rakennushankkeelle poik-
kea mis lu paa (edellytetään ennen rakennuslupaa mui nais muis ton
ollessa kyseessä). Lupaprosessin myötä on selvinnyt, että alu eel le
päästään rakentamaan, kun perustusten kohdilta on ensin teh ty
arkeologiset tutkimukset. Tieto oli sysäys uudelle ke hit tä mis hank-
keel le, jolle haetaan rahoitus Leader-Ravakalta. Samalla teetetään
os to pal ve lu na rakennesuunnitelmat aiemmin tehtyjen ark ki teh ti suun-
ni tel mien pohjalta.

Kehittämishankkeen toimenpiteillä toteutetaan arkeologiset tut ki muk-
set Liinmaan muinaislinna alueella osana poikkeamis- ja
rakennuslupaprosessia Liinmaa-paviljongin, sillan ja portaiden ra ken-
ta mi sek si muinaislinnan alueelle. Lisäksi
laaditaan rakennesuunnitelmat em. rakennuksille ja rakennelmille.
Ke hit tä mis hank keen talousarvio on 46.910 euroa, josta osa ra hoi te-
taan vastikkeettomalla työllä ja omalla rahalla.

Hanke alkaa kesäkuussa 2020 ja päättyy 2021 loppuun mennessä.

Liinmaan perinneyhdistys ry esittää, että Eurajoen kunta myöntää yh-
dis tyk sel le korotonta lainaa 39.560 euroa ja että yhdistys maksaa lai-
nan takaisin heti kun hankkeen loppumaksatus Leader-Ravakalta on
tehty.

Päätösehdotus:
Kunnanhallitus päättää myöntää Liinmaan Perinneyhdistys ry:lle
39.560 euron korottoman lainan Liinmaan muinaislinna alueen ra-



ken nus- ja suunnittelutöiden toteuttamiseksi. Laina on maksettava ta-
kai sin Maaseudun kehittämisyhdistys Leader Ravakan mak sa tuk sen
jälkeen viimeistään 31.3.2022.

Päätös:
Hyväksyttiin.
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